
 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 25/2014 
 

privind declararea in stare de insolvabilitate a unor debitori persoane fizice, 
scoaterea creantelor fiscale ale acestora din evidenta curenta si trecerea intr-o 

evidenta separata 
 

                    
 
 având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind declararea in 
stare de insolvabilitate a unor debitori persoane fizice, scoaterea creantelor fiscale ale 
acestora din evidenta curenta si trecerea intr-o evidenta separata, raportul 
compartimentului de resort şi rapoartele de avizare al comisiei de specialitate; 
 în conformitate cu prevederile art. 131 si art. 176 alin. (1) – (3) si (5) din 
Ordonanta Guvernului nr. 92/2003(r3)  privind Codul de procedură fiscală, cu 
modificarile si completarile ulterioare, aprobata prin Legea nr. 174/2004, cu modificarile 
si completarile ulterioare; 

  în temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. „b“, alin. (4) lit. „ c”, art. 45 alin. (2) lit. 
„c” şi art. 115 alin. (1) lit. „ b ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, ci modificarile si completarile ulterioare; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
        Art.l. Se declara in stare de insolvabilitate debitorii persoane fizice, conform anexei, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art.2. Se aproba scoaterea din evidenta curenta si trecerea intr-o evidenta separata a 
creantelor debitorilor nominalizati in anexa la prezenta hotarare. 

 Art.3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de primarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui, prin compartimentul Buget, contabilitate, impozite şi taxe. 
 

 
  

         Rafaila, 28 august 2014 
  

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

            Sandu Gabriel                     

            CONTRASEMNEAZĂ, 
                                Secretarul comunei Rafaila, 

                             p. Voicu Victorita        
 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal - 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 



R O M Â N I A                      A N E X A   
JUDEŢUL VASLUI                   la Hotărârea nr. 9/26.02.2010 
COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
LISTA CUPRINZAND DEBITORI  PERSOANE FIZICE  

DECLARATI IN STARE DE INSOLVABILITATE 
 
 

 
Nr  
crt. 
 
 

NUME SI PRENUME ADRESA SUMA 

1. IVANCIU COSTEL RAFAILA 586 
2. CIOBANICA VERONICA RAFAILA 377 
3. VOICU NECULAI RAFAILA 182 
4. VOICU VASILE RAFAILA 500 
5. GHERVAN ION RAFAILA 239 
6. CHIRIAC EUGENIA RAFAILA 454 
7. HOLBAN ELENA RAFAILA 172 
8. BAERA ION RAFAILA 256 
9. POIANA IOAN RAFAILA 200 
10. CHIRFOSALA EUGENIA RAFAILA 187 
11. RUSU ION RAFAILA 120 
12. PASANIUC ELENA RAFAILA 284 
13. PRICOP DIDEL RAFAILA 236 
14. PRICOP COSTACHE RAFAILA 512 
15. IVANCIU PAULUINA RAFAILA 206 
16. ALEXA CONSTANTIN RAFAILA 508 
17. FANARIU MARIA RAFAILA 500 
18 BACESCU BENONI RAFAILA 283 
19. AMARIEI ANICA RAFAILA 433 
20. DANILA GHEORGHE RAFAILA 432 
21. GAES DUMITRU RAFAILA 427 
22. IVANCIU ANICA RAFAILA 514 
23. FINARIU GHEORGHE RAFAILA 434 
24. ROMAN TOADER RAFAILA 221 
25 AMARIEI COSTICA RAFAILA 927 
26. DANILA COSTACHE RAFAILA 172 
27. DANILA DUMITRU RAFAILA 514 
28. GAES ILIANA RAFAILA 455 
29. BOSTAN GHEORGHE RAFAILA 500 
30. ROMAN ANITEI GHEORGHE RAFAILA 500 
31 RADU JENICA RAFAILA 226 

 1 



32. RUSU CONSTANTIN RAFAILA 294 
33. FINARIU ELISABETA RAFAILA 79 
34. SANDU IOAN RAFAILA 407 
35. BACIU VALUTA RAFAILA 168 
36. PADURARIU CONSTANTIN RAFAILA 214 
37. HANU ION RAFAILA 200 
38. FINARIU CONSTANTIN RAFAILA 700 
39. FINARIU MANDITA RAFAILA 560 
40. CALDARUS COSTACHE RAFAILA 100 

 
 

 2 


	HOTĂRÂREA Nr. 25/2014
	CONTRASEMNEAZĂ,


